ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от ________________2015 г.                                                               №_____

Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе  Нижневартовске на 2014-2020 годы»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска в муниципальную программу «Развитие физической  культуры и массового спорта в  городе  Нижневартовске на 2014-2020 годы» (с изменениями от 19.11.2013 №2408, 23.04.2014 №767, 15.12.2014 №2621, от 29.07.2015 №1417), внесенный главой администрации города Нижневартовска

Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить  внесение изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 09.08.2013 №1669 года (с изменениями от 19.11.2013 №2408, от 23.04.2014 №767, от 15.12.2014 №2621, от 29.07.2015 №1417):

1.1. Раздел I  изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

1.2. Раздел III изложить в новой редакции согласно приложению 2.

1.3. Раздел  V изложить в новой редакции согласно приложению 3.

1.4. Раздел VII изложить в новой редакции, согласно приложения 4.

1.5. Раздел VIII изложить в новой редакции согласно приложению 5.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                         М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания  18 сентября   2015 г.